[image: image1.wmf]

PORTARIA 007/2015
               CONCEDE HORÁRIO ESPECIAL A SERVIDORA
A Vereadora, DEISE SILVANA DA SILVA, Presidente da Câmara de Vereadores de Paraíso do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE CONCEDER, a Sra. Teolides da Silva Klimeck, horário especial ao servidor estudante, conforme art. 115 da Lei Municipal n°674/2014, a contar de 23 a 27 de março de 2015.
Horário                                         Tarde

Segunda-feira                               13h00min às 17h30min

Terça-feira                                     13h00min às 17h30mim

Quarta-feira                                   13h00min às 17h30min

Quinta-feira                                    13h00min às 17h30min

Sexta-feira                                      13h00min às 17h30min

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores, 19 de março de 2015.

        DEISE SILVANA DA SILVA
                                        PRESIDENTE
Registre-se e publique-se.
PAGE
Av Tiradentes, 596- Centro – CEP 96.530-000 – Fone/Fax (0**55)32621012 – Paraíso do Sul, RS

E-mail: cmvparaiso@hotmail.com

[image: image1.wmf]